1
RéfÊ:ÊBAPP
IndÊ:Ê02
DateÊ:Ê01/24
RueÊdeÊl’industrieÊ-ÊZ.I.ÊLaÊChaudanneÊ-ÊCS90039ÊALBENSÊ-Ê73410ÊENTRELACSÊ-ÊFrance
LesÊinformationsÊcontenuesÊdansÊcetteÊficheÊproduitÊsontÊdonnéesÊàÊtitreÊindicatifÊetÊsousÊréserveÊdeÊmodificationsÊéventuellesÊsansÊpréavis.
FicheÊproduit

Cඉකඉඋග඲කඑඛගඑ඙ඝඍඛÊඌඑඕඍඖඛඑ඗ඖඖඍඔඔඍඛ
RéférenceÊ
ÊADG
CodeÊdeÊ
fabrication
PEHDÊ
DNÊ(mm)
DN PNÊ
aÊ
(mm)
NbreÊ
deÊ
trous
Poids
(Kg)
BAPP-20 001Ê517Ê7120Ê0020 20 15  10/16 28 4 0.230
BAPP-25 001Ê517Ê7120Ê0025 25 20  10/16 34 4 0.280
BAPP-32 001Ê517Ê7120Ê0032 32 25  10/16 42 4 0.545
BAPP-40 001Ê517Ê7120Ê0040 40 32  10/16 51 4 0.740
BAPP-50 001Ê517Ê7120Ê0050 50 40  10/16 62 4 0.910
BAPP-63 001Ê517Ê7120Ê0063 63 50  10/16 78 4 1.060
BAPP-75 001Ê517Ê7120Ê0075 75 65  10/16 92 4 1.355
BAPP-90 001Ê517Ê7120Ê0090 90 80  10/16 108 8 1.555
BAPP-110 001Ê517Ê7120Ê0110 110 100  10/16 128 8 1.970
BAPP-125 001Ê517Ê7120Ê0125 125 100  10/16 135 8 1.845
BAPP-140 001Ê517Ê7120Ê0140 140 125  10/16 158 8 2.740
BAPP-160 001Ê517Ê7120Ê0160 160 150  10/16 178 8 3.600
BAPP-180 001Ê517Ê7120Ê0180 180 150  10/16 188 8 3.310
BAPP-200 001Ê517Ê7120Ê0200 200 200 10 235 12 5.155
BAPP-225 001Ê517Ê7120Ê0225 225 200 10 238 12 5.170
BAPP-250 001Ê517Ê7120Ê0250 250 250 10 288 12 10.740
BAPP-280 001Ê517Ê7120Ê0280 280 250 10 294 12 10.095
BAPP-315 001Ê517Ê7120Ê0315 315 300 10 338 12 13.680
BAPP-355 001Ê517Ê7120Ê0355 355 350 10 376 16 22.365
BAPP-400 001Ê517Ê7120Ê0400 400 400 10 430 16 27.610
DÊ
(mm)
95
105